
UCHWAŁA NR 65/XIII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna nieruchomości gruntowej nr 354/4 wraz z budynkiem 
położonej w miejscowości Orło.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j.t  Dz. U z 2015 poz. 782) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Małkinia Górna nieruchomości położonej 
w miejscowości Orło, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 354/4, wraz z budynkiem po byłej placówce 
handlowej spożywczo-przemysłowej stanowiącej własność Gminnej Spółdzielni ,,Samopomoc Chłopska” 
w Małkini Górnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 32079100-AE7B-4D0F-B703-B481926F4602. Podpisany Strona 1




